
 
 
 

 
 
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUEOLOGIA – PPArque 

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO DE INGRESSO DE DISCENTES 
PARA O PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUEOLOGIA – MESTRADO - 

SEMESTRE 2022.1. 

7 

 
 

PORTARIA Nº 02/2022/PPArque, DE 28 DE JANEIRO DE 2022. 
 

 
A Comissão de Seleção do Processo de Ingresso de Discentes para o Programa de Pós-

Graduação em Arqueologia da Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF), 

instituída pela Portaria nº 662 de 17 de setembro de 2021, no uso de suas atribuições legais 

estabelecidas pelo Edital nº 30, resolve:  

 

1. TORNAR PÚBLICO o resultado das inscrições PÓS-RECURSO para o Processo de 

Ingresso de Discentes para o Programa de Pós-Graduação em Arqueologia da 

Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF), conforme nominata em 

anexo, parte integrante desta portaria; 

 



 
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Campus Universitário Centro, Caixa Postal 252, Petrolina-PE CEP 56304-205. 

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA UNIVASF EDITAL Nº. 17 DE 11 DE SETEMBRO DE 2019. 
 

7 

 
QUADRO DE RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PÓS-RECURSO NA SELEÇÃO 2022.1 DO PPArque. 

 
CÓDIGO DE INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS SITUAÇÃO 

202201001 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201002 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201003 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201004 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201005 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201006 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201007 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201008 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201009 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201010 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201011 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201012 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201013 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201014 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201015 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201016 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201017 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201018 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201019 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201020 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201021 DEFERIDA / CONFIRMADA 
202201022 DEFERIDA / CONFIRMADA 

  
 
 
 


